
ZARZĄDZENIE  Nr 76/2013  
WÓJTA GMINY w MIROWIE                                                                                                

z dnia 24 września 2013r  
 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na rok 2013. 
 
    Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        
   (Dz.U. 2013.j.t.594 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach   
    publicznych (Dz.U.2013.j.t.885, z późn.zm),                                      
    Wójt  Gminy w Mirowie zarządza  co następuje: 
 

§1 
 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę  134.697zł                 
      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę   134.697zł 
      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 12.026.822zł 
      z tego: 
      a/ dochody bieżące w kwocie     11.896.992zł 
      b/ dochody majątkowe w kwocie    129.830zł 
4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 11.542.409zł  
       z tego: 
       a/ wydatki bieżące w kwocie     10.963.782zł 
       b/ wydatki majątkowe w kwocie    578.627zł 
 
 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
 
 
 
         
 


